ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                РАСПОРЯЖЕНИЕ
     от 01.12.2017 № 12-р

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в Совете депутатов городского округа Чехов,

при замещении которых на граждан налагаются ограничения,

установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 № 925

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О

противодействии коррупции»

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Совете

депутатов городского округа Чехов, при замещении которых на граждан

налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Отделу муниципальной службы и кадровой работы управления

правовой и кадровой работы Администрации городского округа Чехов

ознакомить муниципальных служащих Совета депутатов городского округа

Чехов с настоящим распоряжением под роспись.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

  Председатель Совета депутатов

  городского округа Чехов                          Г.С. Козина

consultantplus://offline/ref=8BF9AB3EAB20BBB60952E992C03411E98683945FD52B28660F7ECE64515A705B6BC5932Ds442J

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Председателя

Совета депутатов городского округа

Чехов

от  01.12.2017 № 12-р

Перечень должностей муниципальной службы

в Совете депутатов городского округа Чехов,

при замещении которых на граждан налагаются ограничения, установленные

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

1. Начальник отдела.

2. Главный специалист.